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Тема 9: At the moment
Цели и задачи:
1.   Да се прочита текстот  на стр. 97. 6-а
2. Да се пополни табелата -7

3. Да се изработи вежбата 8 

4. https://www.youtube.com/watch?v=XUIL5mFH5y4 
ова  ќе ви помогне за полесно даги разберете примерите

